

CJS 2 Holding ApS
Asger Jorns Vej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 43 61 66

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Jacob Skotte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJS 2 Holding ApS Asger Jorns Vej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 43 61 66 Stiftet: 11. november 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jacob Skotte
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	110.625	0
Andre finansielle indtægter	92.564	42.062
Øvrige finansielle omkostninger	-445	-20.852
Resultat før skat	195.869	14.960
Skat af årets resultat	-18.810	-3.344
Årets resultat	177.059	11.616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	64.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.984
Disponeret i alt	177.059	11.616

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	2.168.459	2.125.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.218.459</u>	<u>2.175.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.218.459</u>	<u>2.175.940</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	277.984	227.939
Værdipapirer i alt	<u>277.984</u>	<u>227.939</u>
Likvide beholdninger	9.716	21.020
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.700</u>	<u>248.959</u>
Aktiver i alt	<u>2.506.159</u>	<u>2.424.899</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.318.160	2.254.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.481.160</u>	<u>2.414.701</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.999	7.198
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.999</u>	<u>10.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.999</u>	<u>10.198</u>
Passiver i alt	<u>2.506.159</u>	<u>2.424.899</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	2.353.085	108.000	2.511.085
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.984	110.600	11.616
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	2.254.101	110.600	2.414.701
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.059	113.000	177.059
	50.000	2.318.160	113.000	2.481.160

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april		<u>277.984</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>50.045</u>